



T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ALTYAPI KOORDİNASYON MERKEZİ



Karar No: 5
Karar Tarihi: 10.08.2018

GENEL KURUL KARARI

Konu : Gündem Maddeleri
Öneren Kuruluş : AYKOME Şb. Müdürlüğü

AYKOME (Altyapı Koordinasyon Merkezi) Genel Kurulu 10.08.2018 Cuma günü saat 15.00'da Mezitli Belediyesi Meclis salonunda Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol ve Asfalt Şube Müdürü Sn. Yusuf KOÇOĞLU başkanlığında, Genel Kurul temsilcilerin katılımı ile çoğunluk sağlanarak toplanmıştır.

Gündem oluşturmak için Genel Kurul üyelerine gündeme alınması istenilen hususlar soruldu. Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımına başlanacak olan Toroslar İlçesi H. Okan Merzeci Bulvarı ile Kuvayi Milliye Caddesi kesişiminde bulunan Anıt katlı kavşağı ile Yenişehir İlçesi 34. Cadde ile Okan Merzeci Bulvarı kesişiminde bulunan Kipa kavşağında yapılacak olan kavşak düzenlemelerine başlanacağından, altyapı kurumlarına ait hatların deplase programlarının gündeme alınarak görüşülmesi teklif edildi. Oylanarak gündeme alınması oybirliği ile kabul edildi.

Gündem Maddesinin görüşülmesine geçildi. Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol ve Asfalt Şube Müdürü Sn. Yusuf KOÇOĞLU söz alarak; Belediyemiz bünyesinde Toroslar İlçesi Milli Mücahit Rıfat Uslu Caddesinde yapılacak farklı seviyeli kavşak ve yol çalışmasının ileri bir tarihe ertelenmesinden dolayı yapım önceliğinin Toroslar İlçesi H. Okan Merzeci Bulvarı ile Kuvayi Milliye Caddesi kesişiminde bulunan Anıt katlı kavşağı ile Yenişehir İlçesi 34. Cadde ile Okan Merzeci Bulvarı kesişiminde bulunan Kipa kavşağı projelerinin yapım işlerine başlanacağından altyapı kurum ve kuruluşlarının deplase çalışmalarına ivedilikle başlaması ve tamamlamaları gerektiğini, projelerin inşaatına başlanacağını söyledi.

Söz alan altyapı kurum temsilcileri,

Aksagaz Temsilcisi: Anıt kavşağı proje alanında 550 metre hatlarının olduğunu, boru temininin yapıldığını, bir haftaya kadar geleceğini, çalışma ekibi oluşturulacağını, işin tamamlanma süresinin yaklaşık 10 gün olduğunu, Kipa kavşağı düzenleme işi ile ilgili kesin projenin ellerine ulaşmadığını, Anıt kavşağı deplasesi için vana odasına ihtiyaçlarının olduğunu, tespit edilen oda yeri ile ilgili Mersin Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığına yazı yazdıklarını, projenin plana işlenmesi için meclis kararı gerektiği, aynı şekilde Toroslar Belediyesi Meclisi tarafından da plan tadilatı kararının alınması gerektiğini, vana odası yer tahsisi yapılmadan boru döşenmesinin bir anlamı olmayacağını, kente gaz verilemeyeceğini, belediyenin acilen meclis kararı almasını veya kendilerine vana odası ile ilgili yazı yazılması gerektiğini söyledi.

Süperonline Temsilcisi: Anıt kavşağı ile ilgili olarak malzemenin siparişi verildi. Gelir gelmez bayramdan sonraki hafta sonuna kadar bitirmeye çalışacağız.

Türksat Temsilcisi: Deplase çalışmalarına başladıklarını söyledi.

Oylamaya geçildi. Söz konusu deplase çalışmalarının ivedilikle yapılması hususu Oybirliği ile kabul edilerek onaylandı.

Başka görüşme talebi bulunmadığından toplantıya son verildi. Bir sonraki Genel Kurul Toplantısını 07.09.2018 tarih Cuma günü saat 15.00'de Mersin Büyükşehir Belediyesi Meclis toplantı salonunda yapılmasına,

Yukarıda yazılı konularla ilgili alınan kararların, kurum ve kuruluşlarca gereğinin yapılmasına, toplantıya katılan Genel Kurul üyelerince oybirliğiyle karar verilmiştir.

(Handwritten signature)



T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ALTYAPI KOORDİNASYON MERKEZİ



ADI SOYADI	KURUMU	KATILIM
Yusuf KOÇOĞLU	Yol Yapım Bakım ve Onarım D. Bşk.lığı	Katıldı
Veli SEVINDIK	Fen İşleri Daire Başkanlığı	Katıldı
Sabri ÇINAR	Muhtarlık İşleri Daire Başkanlığı	Katıldı
	Ulaşım Daire Başkanlığı	
	Zabıta Daire Başkanlığı	
	Etüd ve Projeler Daire Başkanlığı	
Esin SARIKAYA	Çevre Koruma ve Kontrol Daire Bşk.lığı	Katıldı
Ayhan TERBAN	Altyapı Koordinasyon Şube Müdürlüğü	Katıldı
Erol POLAT	Yol ve Asfalt Şube Müdürlüğü	Katıldı
Niyazi KEÇEBAŞ	MESKİ Genel Müdürlüğü	Katıldı
	Türk Telekomünikasyon A.Ş. İl Müd.lüğü	
	Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü	
	Devlet Su İşleri 67. Şube Müdürlüğü	
Turgay ÜNLÜ	DDY Mersin Gar Müdürlüğü	Katıldı
	Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş. Temsilcisi	
	T.E.İ.A.Ş. Temsilcisi	
Serkan CANSIZ	AKSAGAZ A.Ş. Temsilcisi	Katıldı
Suat YÜKSEL	Turkcell Superonline Temsilcisi	Katıldı.
Ömer SAK	Türksat Temsilcisi	Katıldı
	Vodafone Temsilcisi	
Dursun ÖZER	Akdeniz Belediyesi Başkanlığı	Katıldı
Anıl M. KÖK	Mezitli Belediyesi Başkanlığı	Katıldı.
	Tarsus Belediyesi Başkanlığı	
	Toroslar Belediyesi Başkanlığı	
Mehmet GÖK	Yenişehir Belediyesi Başkanlığı	Katıldı

OLUR

.../.../2018

Kenan TEKTEMUR
Başkan a.
Genel Sekreter Yardımcısı